
Petr Janda 
v Galerii Desítka
2. 4. Koncertní večer 
s degustačním menu

Výstava šperků a umění 
ALFONS MUCHA
Nenechte si ujít už
jen do 28. 3. str. 2 str. 2str. 1

První jarní brunch
Rezervujte si své místo

BŘEZEN S VINAŘSTVÍM – UHEREK

Víno si můžete vychutnat na skleničku nebo si objednat celou láhev. Pokud vám zachutná, můžete si ho odnést i domů.  Všechna nabízená 
vína zakoupíte i v našem obchodě.

Co stojí za to vyzkoušet? 

První letošní jarní brunch se uskuteční v neděli 31. 3. 2024. A jak je z termínu zřejmé, můžete se těšit i na něco z velikonočních 
dobrot. Přijďte si užít příjemně strávený den s přáteli u dobrého jídla a pití. Vychutnejte si jedinečnou atmosféru v Galerii 
Desítka s výhledem na celý Zlín a při poslechu živé hudby. Těšit se můžete na vynikající snídaňové i obědové speciality, které si 
pro vás připravili naši kuchaři. Na brunchi nebudou chybět ani vyhlášené dezerty našich cukrářek, sýry, káva, moravská 
vína, sekty a nealko nápoje – a to všechno v ceně. 

Na velikonočním brunchi si můžete vychutnat například:  

• Novinka pro vegetariány: Bibimbap neboli sázená vejce se sushi rýží,  
 marinovanými houbami a zeleninou.

• Nabízená káva Reserva nebo čaj Dilmah

• Sázená vejce se sýrem feta, avokádem a chilli, bylinkové máslo, náš chléb

•	 Tři	vejce	do	skla	s	uzeným	lososem,	bylinkové	máslo,	náš	chléb

•	 Pudink	z	ovesných	vloček	s	chia	semínky,	mangovo-limetkový	přeliv 
	 a	mandlové	lupínky

•	 Lívance	s	čokoládou	a	mini	marshmallows,	čokoládový	přeliv	a	smetánek

•	 Francouzské	tousty	z	naší	vánočky	se	smetánkem,	javorový	sirup	a	ovoce

• Chléb	s	avokádem,	slaninou,	baby	špenátem,	vejcem	63°	a	růžovým	pepřem

•	 Oblíbená	vejce	Benedikt

•	 Jedna	-	dvě	-	tři	vejce	do	skla	(vejce	63°),	čerstvá	pažitka	a	přepuštěné	máslo

•	 Domácí	višňové	palačinky	se	smetanou

•	 Bruschetta	s	prosciuttem	a	mozzarellou

•	 Jehněčí	kýta	na	tymiánu	a	červeném	víně

•	 Pstruh	s	risottem	se	špenátovým	pestem	

•	 Pečené	kuřátko	s	jarní	bylinkovou	nádivkou	

•	 Telecí	rib	eye	s	bylinkami	a	šalotkovou	omáčkou,	bramborovým	fondántem

•	 Mrkvový	beránek	s	ořechy,	malinami	a	s	horkou	čokoládou

•	 Karamelový	větrník	

• Red Velvet

Každý	měsíc	vám	v	bistru	představujeme	jedno	vinařství

Nabídka vín UHEREK v našem obchodě:
Bílá vína 0,15 l 0,75 l
Sylvánské zelené  95 Kč 340 Kč
Ryzlink rýnský 95 Kč 340 Kč
Rulandské šedé  95 Kč 340Kč

Červená vína 0,15 l 0,75 l
Dornfelder 95 Kč 350 Kč
Cuvée čtyř  105 Kč 490 Kč

Bistrotékoviny	/	březen
novinynoviny7čerstvé 7 dní v týdnu

MÁME NOVÉ SNÍDAŇOVÉ SPECIALITY!

PRVNÍ LETOŠNÍ JARNÍ BRUNCH 31. 3.

• Cena:  1 590 Kč
• Rezervace: rezervace@obchodnidum.cz
• Další termíny: 5. 5. a 9. 6. 2024

Snídaně jsou podávány v časech: po–pá 7:00–10:30, so-ne 8:00–11:00

Brunch doplní:
ochutnávka moravských vín s vinařstvím Kadrnka
a sýrů La Formaggeria Gran Moravia.

Jak jinak začít ráno než poctivou a chutnou snídaní? Do nového čerstvého snídaňového menu jsme právě přidali speciality, 
které potěší milovníky sladkých, slaných i lehkých/fit začátků dne. Nikde jinde ve Zlíně nenajdete tolik variant snídaní z vajec 
(míchaná, sázená, omelety s různými přísadami i málo obvyklá vejce do skla). 
Ráno se k nám můžete zastavit s kamarády, rodinou, při pracovní schůzce
nebo zkrátka jen tak pro radost. 

Doporučujeme vyzkoušet:

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN

V NEDĚLI K NÁM DO BISTRA 

8. 3. 

na rodinný pekáč!

Rádi byste udělali své partnerce, mamince, babičce 
nebo prababičce radost pěkným dárkem nebo po-
zváním na něco speciálního? Máme pro vás několik 
TIPŮ:
 • Udělejte jim radost lahodným dárkem z našeho 
obchodu – nabízíme vynikající čokolády Janek, oříšky, 
dárková balení slaných i sladkých pochoutek, skvělá 
vína z Moravy.
 • Pozvěte je na sklenku nebo drink do našeho 
baru 1931.
 • Užijte si společně sladký zážitek při dezertu od 
našich cukrářek a šálku kávy v naší kavárně nebo v 
kavárně Galerie Desítka.
 • Potěšte je pozváním na společnou snídani, oběd 
nebo večeři do restaurace Bistrotéky.

Do Baru 1931
na	oběd	i	večeři!	

Každý den si k nám do Baru 1931 můžete zajít na po-
lední menu, které je servírováno od 11:00 do 14:00. 
Denně výběr ze dvou polévek a minimálně 5 hlavních 
chodů, mezi kterými najdete vždy jedno low carb jídlo.

Aperitivo time 15:00 - 19:00
Speciální nabídka na odpolední čas. Ke každému 
drinku drobný snack (miska s grissini, olivami a oříšky). 
Jen za 105 Kč.

Tip na páteční večerní akce v Baru 1931
8. 3. Hudební večer s DJ Ká

15. 3.  Hudební večer s DJ Daniell

22. 3.  Živá hudba – Poopeeks

29. 3.  Guest Bartending – Tomáš Petr

Informace k akcím na www.bar1931.cz   (Změny vyhrazeny.)

Zastavte se k nám na rodinný příjemný oběd. Vedle 
poledního menu a specialit ze sezónního menu vám 
rádi v neděli připravíme i rodinný pekáč.

V březnu se můžete těšit: 
Celá pečená kachna se zelím, 
variace knedlíků 
Cena 1590 Kč 

Pekáč je vhodný pro 4 osoby, počet porcí lze přizpů-
sobit. Pekáč je nutné předem objednat nejpozději do 
čtvrtku do 8:00 téhož týdne. Objednávejte u obsluhy 
nebo na telefonním čísle +420 577 055 444 nebo na 
e-mailové adrese: info@bistrovalachy.cz. Více infor-
mací na našem webu www.bistrovalachy.cz



Sledujte nás na Facebooku, Instagramu a našich webových stránkách www.bistrovalachy.cz

Chcete být v obraze a vědět, co se děje v Bistrotéce Valachy? Přihlaste se k odebírání newsletteru na odkaze www.bistrovalachy.cz/odber-novinek 

/bistrotekavalachy/bistrotekavalachy

Zajímá vás, co je u nás nového? 

NEPŘEHLÉDNĚTE V NAŠEM OBCHODĚ
Akční okýnko z obchodu

Sýrové sušenky 
EasyCheesy / 500 g

• V novém rodinném  
 balení 

Těstoviny Topnatur 
Lower Carb
PENNE + FUSILLI

• Nízký glykemický index,  
 extra dávka bílkovin

• Vysoký obsah vlákniny

TeaVole čaje
330 ml

• V praktickém uzavíratelném  
 balení

• Za studena louhované 
 a min. obsahem cukru

Stáčený extra 
panenský olivový olej
100 ml

• Ochutnávka na prodejně

• Nefiltrovaný a z řecké  
 ekofarmy

Proteinové chipsy 
BigBoy / 55 g

• S příchutí jarní cibulky 
 a smetany

• Bohatá dávka bílkovin 
 – až 22 %

Kombucha Stevikom
2 l

• Velké balení

• Různé druhy

45 Kč45 Kč55 Kč55 Kč

89 Kč89 Kč 55 Kč55 Kč99 Kč99 Kč

Výstava šperků a umění Alfonse Muchy v Galerii Desítka

Otevírací doba výstavy a kavárny: pondělí–neděle 10:00 – 18:00 

Plakáty, šperky i malířský stojan: Alfons Mucha jde do finále:

Jedinečná výstava Alfonse Muchy v Galerii Desítka již brzy končí! Nepropásněte tuto možnost 
a přijďte si do 28. 3. prohlédnout víc jak stovku plakátů, grafik a dalších děl slavného malíře, 
ale i šperky, které podle jeho návrhů tvoří vnučka Jarmila Mucha Plocková.

Přijďte s námi prozkoumat tajemství kulinářského umění a obohaťte 
svůj každodenní život novými dovednostmi a neopakovatelnými zážitky. 
Vaření není pouze o přípravě jídla, je to umění a radost z tvorby.

Jarmila Mucha Plocková ve Zlíně!
V rámci výstavy šperků a umění Alfonse Muchy nás poctí mimořádnou 
a jedinečnou návštěvou vnučka Alfonse Muchy. Jarmila Mucha Plocková na-
vazuje na uměleckou epochu tohoto světoznámého výtvarníka. Její tvorba 
je neodmyslitelně spojena s vytvářením unikátních šperků, skla a dalších 
uměleckých předmětů užitého umění.

Komponovanou besedu s Jarmilou Mucha Plockovou moderuje galerista 
Pavel Chmelík. Samozřejmostí je i skvělý hudební doprovod...

ŠKOLA VAŘENÍ               /novinky 2024/

27. 3.  Kurz čokoládových pralinek 
2. 4. a 21. 5. Krok za krokem k božským tartaletkám 
16. 4. a 17. 6.   Slaně a boubelatě 
28. 4. Neobyčejné zákusky, tak trochu jinak II
9. 5.   Kurz Romana Pauluse 
22. 5.  Od ucha až po ocásek 
3. 6.  Asijská kuchyně (nejen) pro vegany 
5. 6.  Kouzlo croissantů: Cesta k dokonalému křupání! 
8. 9.   Připrav si dětskou párty pro kamarády! 

www.bistrovalachy.cz. (Změny vyhrazeny.) 
Partneři školy vaření:

TIP	PRO	DĚTI

VEČERNÍ KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY S ŽIVOU HUDBOU
Zažijte nevšední zážitek z výstavy a zúčastněte se večerní komentované prohlídky! Ve vybraných 
termínech vás čeká komentovaná prohlídka s galeristou Pavlem Chmelíkem doplněná hudeb-
ním doprovodem, poté si můžete užívat večerní výstavu s jedinečnou atmosférou s výhledem 
na večerní Zlín. 
Termíny: 7. 3., 14. 3., 21. 3., 28. 3. vždy od 19:00, nutná rezervace předem 
Cena: 220 Kč (nelze uplatnit slevy)
TIP:  Doporučujeme dorazit o hodinu dříve před prohlídkou a využít prostor s nádherným výhle-
dem na Zlín k posezení u kávy, dezertu či skleničce vína, kterou si můžete vzít s sebou přímo do 
sálu na prohlídku.

Pro velký zájem jsme pro vás připravili dva termíny konání:

• Úterý 12. 3. od 18:30    •  Středa 13. 3. od 18:30

Cena:  250 Kč/osoba   Místo:  Galerie Desítka 

Rezervace:        naselova@artriumzlin.cz,      +420 731 871 824

Nenechte si ujít: koncert Petra Jandy s degustačním menu v 
Galerii Desítka!

Nenechte si ujít tuto mimořádnou příležitost! Jen necelých 120 míst k sezení, 
setkání s rockovou legendou v komorním prostoru a program, jenž se nebude 
opakovat: tradice speciálních hudebních večerů v Galerii Desítka pokračuje 
již 2. dubna akustickým vystoupením Petra Jandy, kterého doprovodí klávesista 
Olympicu Pavel Březina.

Součástí večera je i degustační menu šéfkuchaře Bistrotéky Valachy. 

Více informací:  www.obchodnidumzlin.cz/petr-janda

už jen do 28. 3. 2024


